

## Sevgili Öğrencilerimiz;

“Normal ortaokul derslerinin okutulduğu, ek olarak dini ve ahlaki eğitim veren, üst öğrenime öğrenci yetiştiren Milli Eğitim Bakanlığına bağlı devlet okullarıdır.

“Önce İnsan, Önce Edep”

### Farkımız Nedir?

Normal ortaokullarda bulunan zorunlu dersler ve ders saatleri İmam Hatip Ortaokullarında da bulunmakta, bunlara ek olarak Temel Dini Bilgiler, Kuran-ı Kerim, Arapça ve Hz. Peygamber Efendimizin (s.a.v) Hayatı gibi dini içerikli dersler içermektedir.

Mezun olan öğrencilerimiz Fen Lisesi, Anadolu Öğretmen Lisesi, Anadolu Lisesi, Sosyal Bilimler, İmam Hatip Liseleri, Güzel Sanatlar ve Spor Liselerine, sınav puanına HAK KAYBI YAŞAMADAN yerleşebilmektedirler



## Başarılı Öğrenci Yetiştirmeyi

## Kendimize Amaç Edindik



İlkokul 4. Sınıfı Bitiren  
Başarıyı Hedefleyen  
Tüm Kız ve Erkek Öğrencileri Bekliyoruz.

**Vizyon:** Bilimsel ve teknolojik esaslara ve yeniliklere açık, çevre ve ülke ihtiyaçlarına uygun, metotlu çalışan, sürekli olarak gelişen ve yenileşen bir sonraki öğretim kurumuna hazırlanan, maddi ve manevi bakımdan donatılmış, etkili ve nitelikli, çağdaş ve demokratik bireyler yetiştirmektedir

**Misyon:** Öğrencilerimizin; Bireysel niteliklerini dikkate alarak öğrenmelerini, bilgili, becerikli ve özgüvenli olmalarını, Milli manevi değerlerine bağlı, kendisiyle ve çevresiyle barışık özgüven kazanmalarını, Çevresiyle iyi ve olumlu iletişim kuracak davranışları kazanmalarını, Olaylara çok yönlü ve tarafsız bakabilmelerini, Çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek becerileri kazanmalarını, Liderlik özelliklerinin yanı sıra, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler olmalarını sağlamak



## İmam Hatip Okulları nedir?



İmam Hatip Okulları ortaokul ve lise bölümlerinden oluşmaktadır. Normal ortaokul ve lise müfredatına ek olarak dini ve ahlaki eğitim veren, mesleğe ve üniversiteye öğrenci yetiştiren, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından denetlenen resmi devlet okullarıdır.

## İmam Hatip Okullarının temel gayesi nedir?



İmam Hatip Okullarının temel gayesi kendisi ve yaşadığı toplum için bilgili, kültürlü, başarılı, kendine güvenen, inanlı gençler yetiştirmek; 21. yüzyılda gelişen ihtiyaçlara cevap verecek bireyler olarak onları hayata hazırlamak; insana değer veren, problemlere çözüm üretebilen milli ve manevi değerlerini koruyan ve geliştiren kişilikli insanlar olarak onları yetiştirmektir.

## İmam Hatip Okulları nasıl bir programa sahiptir?



İmam Hatip Okulları sosyal, beşeri, fen bilimleri ile birlikte İslami ilimleri aynı müfredat altında göstermesi bakımından Türkiye'ye özgü bir tecrübedir.

Farklı Gelişen  
Çocuklarımızın  
Güvenli  
Geleceği

Gelin Okulumuzu Ziyaret Edin!

## Normal ortaokullarda ve liselerde görülen zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Okullarında var mıdır?



Evet, zorunlu derslerin tamamı İmam Hatip Okullarında mevcuttur. Öğrencilerimiz diğer ortaokul ve lise öğrencilerinin sahip oldukları bilginin yanısıra İslam dininin temel kaynaklarını ve yöntemlerini doğru kaynaklardan ve formasyon sahibi eğitimcilerden edinmektedirler.

## İmam Hatip okullarında yabancı dil eğitim var mıdır?



Evet, İmam Hatip Okullarında İngilizce'nin yanı sıra Arapça da öğrenilebilmektedir.

## Aileler niçin İmam Hatip Okullarını tercih etmeli?



Kurumlarımız manevi değerlerine bağlı, topluma faydalı, düşünen ve düşündüğünü söylemekten çekinmeyen, hitabeti kuvvetli, araştırmayı seven aktif gençler yetiştirmeyi ilke edinmesiyle ailelerin ve öğrencilerin tercih sebebidir.



## Normal ortaokullardan farklı olarak İmam Hatip Ortaokullarında ek olarak ne gibi dersler vardır?



Arapça, Kur'an-ı Kerim, Hz. Muhammed'in Hayatı ve Temel Dini Bilgiler gibi ek dersler verilmektedir.



**Bakış  
Açınızı  
Değiştirmiyoruz**

**Sevgili Velilerimiz,  
Sevgili Öğrencilerimiz;**

2020-2021 Eğitim Öğretim Yılında Okulumuz İmam Hatip Ortaokulu Olarak Hizmet Verecektir.

**Eğitimde Ayrıcalığa Davet Ediyoruz.**